



گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان گلستان

شماره نشست: ۳۰	تاریخ جلسه: ۹۹/۲/۳	ساعت شروع: ۸:۳۰	ساعت خاتمه: ۱۰:۳۰	محل نشست: استانداری
----------------	--------------------	-----------------	-------------------	---------------------

دستور جلسه

پیش از دستور جلسه:

دستور جلسه:

۱. ارائه گزارش پیگیری مصوبات جلسه پایانی سال ۹۸ پیرامون اقدامات قرارگاه پشتیبانی ستاد مبارزه با کرونا
۲. هم اندیشی پیرامون اجرای شعار سال مقام معظم رهبری برای جهش تولید
۳. بیان نقطه نظرات فعالان بخش خصوصی
۴. جمع بندی مباحث توسط استاندار محترم جناب آقای دکتر حق شناس.

خارج از دستور:



وضعیت حضور و غیاب جلسه

الف - دولت

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	هادی حق شناس	استاندار (رئیس شورای استانی)	حاضر	
۲	قدرت الله عابدی	رئیس سازمان برنامه و بودجه استان	حاضر	
۳	داوود طبرسا	مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان	حاضر	
۴	حسین طلوعیان	رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان	حاضر	
۵	سعید مازندرانی	مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان	حاضر	
۶	مختار مهاجر	رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان	حاضر	
۷	عبدالله باقریان لمراسکی	دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان	حاضر	

ب - مجلس شورای اسلامی

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	نبی هزارجریبی	نماینده مجلس	غایب	
۲	اسدالله قره خانی	نماینده مجلس	غایب	
۳	نورالله تربتی نژاد	نماینده مجلس	غایب	
۴	رامین نورقلی پور	نماینده مجلس	غایب	
۵	قرجه طیار	نماینده مجلس	غایب	
۶	شهرام کوسه غراوی	نماینده مجلس	غایب	
۷	علیرضا ابراهیمی	نماینده مجلس	غایب	

ج - قوه قضائیه

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	هادی هاشمیان	رئیس کل دادگستری استان (یا معاون)	حاضر	
۲	حجت الله والمسلمین سید منصور حسینی	دادستان مرکز استان	حاضر	



د- تعاونی و خصوصی

(رؤسای اتاق ها)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	علی محمد چوپانی	رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان	حاضر	
۲	خدر دانشفر	رئیس اتاق تعاون استان	حاضر	
۳	حسین خلیلی	رئیس اتاق اصناف مرکز استان	حاضر	

(مدیران عامل شرکت های برتر خصوصی و تعاونی یا رؤسای تشکل های تعاونی و خصوصی)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	فرخ قبادی	عضو ثابت	حاضر	
۲	سید محمد مرتضوی	عضو ثابت	حاضر	
۳	محمود ابراهیمی	عضو ثابت	غایب	
۴	رضا افتخارالدین	عضو ثابت	حاضر	
۵	خدر دانشفر	عضو ثابت	حاضر	
۶	علی بهرامعلی نژاد	عضو ثابت	حاضر	
۷	رضا مبصری	عضو ثابت	حاضر	
۸	منصور قلیچ لی	عضو ثابت	حاضر	

ه- شهرداری و شوراها

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	علیرضا دادبود	شهردار شهر مرکز استان	حاضر	
۲	رضا رجنی	رئیس شورای اسلامی استان	حاضر	

توضیح: در جداول فوق (ردیف های الف تا هـ)، در صورت حضور نماینده به جای عضو اصلی شورا، موضوع تبصره ۱ ماده ۴ دستورالعمل اصلاحی نحوه اداره جلسات شوراهای استانی گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، در ستون "وضعیت حضور"، کلمه "نماینده" درج شده و در ستون بعدی، "نام و نام خانوادگی نماینده" معین گردد.



و- اسامی مدعوین و سایر مراجع و دستگاهها

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت
۱	ابراهیمی کریمی	معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان
۲	عباس اغنامی	مدیرکل دفتر اقتصادی استانداری گلستان
۳	محمد دودانگی	مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری
۴	خلیل زاده	مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گلستان
۵	سیدابراهیم حسینی	مدیرکل گمرکات استان گلستان
۶	نوراله عباسی	مدیرکل حوزه استانداری
۷	مهدی میقانی	مدیرکل پایانه ها و حمل و نقل استانداری گلستان
۸	هوشنگ آخوندی	عضو هیئت رئیسه اتاق گرگان
۹	دکتر فاضل	رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان
۱۰	دکتر جعفری	رئیس مرکز بهداشت استان گلستان



مشروح مذاکرات

پس از تلاوت آیاتی از کلام ... مجید آقای مهندس چوپانی رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان از استاندار محترم جناب آقای دکتر حق شناس اعضای محترم شورا و دیگر مدعوین که شرف حضور جلسه دارند تقدیر و تشکر نمودند و گزارشی از پیگیریهای بعمل آمده جلسه پیشین سال ۹۸ شورای گفتگو اظهار داشتند :

۱. فعالان اقتصادی استان با احساس مسئولیت در کمک به شکست ویروس کرونا پای ارزش ها و همچنین همونوع دوستی ایستاده و بسیار خوش درخشیدند.
۲. ۱۵۰ میلیارد ریال کمک پارلمان بخش خصوصی اهداء شده براساس نیت اهدا کننده طبق نیاز دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان هزینه گردیده است.
۳. یکی از نکات برجسته ستاد مبارزه با ویروس کرونا همدلی مردم استان با هر قومیت از زیبایی های مبارزه با این ویروس بشمار میرود.
۴. اقدام بخش خصوصی با محوریت اتاق بازرگانی در تامین اقلام مورد نیاز مراکز درمانی و شکست کرونا بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است.
۵. تجهیزات پزشکی اهداء شده به مراکز درمانی با نظر دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان

نوع اقلام اهدایی به مراکز درمانی استان (از طریق اتاق ایران یا به دستور اتاق ایران از طریق اتاق تهران)	تعداد اقلام اهدایی به مراکز درمانی استان (از طریق اتاق ایران و یا اتاق تهران)
ونتیلاتور سیار بای پپ	۲۰
ترمومتر	۱۸
پالس اکسی متر	۷
لباس یک بار مصرف و گان	۱۸۰۰ دست
شیلد محافظ صورت	۱۸۲۰ عدد
کلاه یک بار مصرف	۲۶۰۰ عدد
عینک	۱۸۲۰ عدد
دستکش جراحی لاتکس	۷۲۰۰ جفت
شلوار یک بار مصرف	۱۲۰۰ عدد
کاور کفش	۱۲۰۰ عدد
لباس اورال یک بار مصرف	۳۶۰ عدد
کلاه تمام فیلتر	۲۷۰ عدد
N95 ماسک	۵۴۰۰

برای مقابله با کرونا و تحقق منویات مقام معظم رهبری در راستای رزمایش مواسات و همدلی مومنانه شاهد بودیم استان گلستان به لحاظ حجم کمک های مومنانه و مقابله با کرونا در سطح کشور خوب درخشید. بسیاری از فعالان اقتصادی انفاق پنهان دارند و ۱۵ هزار بسته در نظر گرفتند و در اتاق بازرگانی نیز پنج هزار بسته برای کمک مومنانه در نظر گرفته شده است. آقای چوپانی اظهار داشتند بخش خصوصی بهترین مشاور دولت برای جهش تولید دانست و گفت: مدیران ما دچار تحجر علمی شده اند و تا نگرش کهنه آنها تغییر نکند تحقق شعار سال آسان نیست. بررسی های بعمل آمده نشان می دهد نام گذاری های سال برای مدیران حالت شعاری پیدا کرده و آنطور که مدنظر همه بوده اجرایی نشده، دلیل آن تغییر نکردن نگرش و فکر مدیران است. مدیری ۳۰ سال است که در



دهنش مفروضاتی شکل گرفته و حاضر نیست آن را تغییر دهد قطعاً در شرایط حال تصورات ۳۰ سال پیش پاسخگو نیست باید بپذیریم برای تغییر شرایط جامعه نیازمند تغییر فکر هستیم. اگر امروز جامعه حاکمیت را نقد میکند و خواسته های مردم تأمین نمی شود نشان می دهد تفکر باید تغییر کند و نوگرایی اندیشه ایجاد کنیم. بخش خصوصی باید براساس درآمدهای خود هزینه فایده کرده و حقوق- مالیات- سود بانکی تسهیلات و بیمه پرداخت کند. لذا مجبور به تغییر نگرش در مدیریت و به روزرسانی آن است. اما متأسفانه در دستگاه های حاکمیتی رفتار مدیرانی هستیم که دو مشکل دارند. اول اینکه اندیشه های آنها نسبت به زمان کهنه و عقب تر است در صورتی که باید به روز و پیشران باشند. دوم اینکه جسارت تصمیم گیری و گرفتن مشورت از صاحب نظران را ندارند. بخش خصوصی بهترین مشاور دولت است و آنچه که رهبر معظم انقلاب نام گذاری کردند در بستر بخش خصوصی شکل می گیرد و باید این بخش در میدان باشند. وقتی کارگزاران نظام نتوانند نظر بخش خصوصی را تأمین کنند شعار عقیم می ماند. من فکر نمیکنم باتوجه به ظرفیت های بالقوه موجود در کشور، بالفعل کردن این ظرفیت ها، کار دشواری باشد.

دکتر حق شناس استاندار محترم گلستان:

ضمن عرض سلام و خوش آمد و تبریک سال نو و اعیاد شعبانیه اظهار داشتند علیرغم تحریم های ظالمانه اقتصادی در بحران شیوع ویروس کرونا شاهد همراهی گسترده خیرین بودیم. جمهوری اسلامی ایران از ابتدا تا به امروز بحران های زیادی را پشت سر گذاشته است و باید تلاش کنیم جهش تولید در سالجاری محقق شود. کمک خیرین گلستانی با محوریت اتاق بازرگانی به ویژه جناب آقای مهندس چوپانی بمنظور تهیه تجهیزات بیمارستانی در مقابله با کرونا جان بسیاری را نجات داده و در آینده نیز برای بسیاری از بیماران مفید خواهد بود و در ثانی تشکر و تعظیم در برابر فعالان اقتصادی استان گلستان بر خود فرض دانستم که در اسفند ۹۸ و فروردین ۹۹ با اقدامات خدایسندانه کارهای بزرگی نموده و در تاریخ این مرز و بوم ماندگار است و آرزوی رونق و برکت برای کسب و کارهای یکایک عزیزان دارم و خدا به نیت پاک شما رونق خواهد داد. تردیدی ندارم مسائل گفته شده درست است، فعالان بخش اقتصادی مطالبات به حقی دارند و حل بخشی از این مطالبات برعهده استان گلستان نیست و نیاز به قانون گذاری و مصوبات ملی دارد. نظام اقتصادی ایران برپایه مالیات نیست و البته مسائلی از این دست در حیطه اختیارات استان نیست و البته در سطوح کشور و حتی دنیا نیز بسیاری از کسانی که باید مالیات پرداخت کنند از این اقدام سرباز می زنند. اما نیاز است همه اتاق های بازرگانی در سطح کشور با نمایندگان مجلس شورای اسلامی جلسه برگزار کنند تا در مسیر رفع مشکلات آنها قوانینی وضع شود. استاندار گلستان یادآور شد: طبیعی است که واردکنندگان میخوانند نرخ ارز پایین باشد و صادر کنندگان به دنبال آن هستند که نرخ ارز بالا برود تا ارزش افزوده بیشتری داشته باشند و این واقعیتی است که اگر نرخ ارز اصلاح نشود فساد اقتصادی وجود دارد. غالب نسبت تسهیلات بانکی به نسبت سپرده ها، گیرندگان تسهیلات اقساط را پرداخت نکرده اند، پول را گرفته و در جای خودش هزینه نمیکنند، برای پرداخت هر نوع تسهیلات در ایران متقاضی وجود دارد، چون نرخ واقعی نیست و به تولیدکننده واقعی تسهیلات نمی رسد، در تراز بانکها اصطلاحی سمی وجود دارد چون نرخ واقعی نیست و روند پرداخت تسهیلات شرایط بیمار گونه دارد. دستگاه های اجرایی باید کمک کنند تا بوروکراسی اداری را به حداقل برسانیم و اگر برخی مسائل و مجوزات دچار بوروکراسی می شود به دلیل محدودیت هایی در قوانین و مسائل زیست محیطی است، کارمندان دولت باید ارزش آفرین باشند و همه باید پای کار بیایند. در استان گلستان ۵۲۰ هزار کار میکنند که از این میزان ۳۰۰ هزار نفر در استان بیمه کامل دارند و از این مجموعه ۱۱ هزار نفر به دلیل ویروس کرونا با مشکل مواجه شده اند. که از طریق اداره کار به آنان بیمه بیکاری پرداخت خواهد شد. وی با بیان اینکه توصیه کردیم که به دلیل عدم پرداخت قبوض آب- برق- گاز اشتراک هیچ یک از گلستانی ها قطع نشود. بسیاری از افراد از جمله کارمندان دولت با مشکل روبه رو نبودند می توانستند قبوض خود را بپردازند چرا که دستگاه های خدمت رسان در صورت عدم پرداخت قبوض از سوی مردم با مشکل مواجه خواهند شد.



استاندار گلستان ابراز داشت با توجه به میزان بارش در سطح استان و شرایط سدها امسال کشاورزان شرایط خوبی دارند و پیش بینی می شود در بخش غلات- گندم- جو و کلزا بیش از یک میلیون و ۵۰۰ تن محصول در بخش کشاورزی تولید شود و استان گلستان دارای یک فرصت بینظیر در اقتصاد ایران خواهد بود.

ویروس کرونا در امریکا طی ۲ ماه ۲۲ میلیون بیکار و نرخ بیکاری در آن کشور ۲ رقمی شده است. اما در ایران بواسطه فرهنگ غنی ایرانی حماسه هایی خلق شده است و نمونه بارز آن شما فعالان اقتصادی خوشنام استان گلستان که ذات ارزشهای انسانی مردم ایران است. بار دیگر در مقابل اقدامات بسیار ارزشمندتان عرض ارادت و تعظیم دارم.

انگیزه ها در بخش اقتصاد بسیار مهم است، علت فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی سابق نداشتن انگیزه اقتصادی بود.

آقای مهندس نجد احمدی

تولید فی نفسه علاقمند به گسترش- بهبود و افزایش است. بنابراین کفایت که شرایط و امکانات مهیا باشد، شکی در آن نداریم که جهش تولید شعار سال مقام معظم رهبری محقق خواهد شد. همانطور که واقعی تر شدن نرخ ارز و کنار گذاشتن سیایت تبعیض آمیز نرخ ارز موجب رونق گرفتن تولید داخلی شد. در سالجاری نیز واقعی تر شدن نرخ ارز در سایر بخشها و بهبود فضای کسب و کار میتواند موجب رونق بیشتر و جهش تولید گردد. شاخص های بهبود فضای کسب و کار روشن است و به اندازه کافی در مورد آنها بحث شده است.

- بهبود روابط بین الملل و کنار گذاشتن سیاست های جایگزین واردات با سیاست استفاده از مزیتی و آفرینش مزیت های جدید و برداشتن موانع در راه صادرات.
- واقعی شدن سبد مالیاتی و اصلاح مالیات بر ارزش افزوده که خواسته دیرین تولید کنندگان بوده و گسترش سبد مالیاتی در سطوح همه اصناف کشور.

آقای دکتر رحمانی

ضمن عرض سلام و تشکر از استاندار محترم جناب آقای دکتر حق شناس و آقای مهندس چوپانی رئیس اتاق بازرگانی از همه تلاشگران عرصه سلامت و بهداشت استان نیز تجلیل بعمل آورند. امسال از سوی مقام معظم رهبری سال جهش تولید نامگذاری شده و انتظار این است که مسئولین کشور در راستای تحقق عملی این شعار تمام تلاش خود را انجام دهند. برای تحقق عملی شعار جهش تولید ما نیاز به اقداماتی داریم که بخشی از آن نیاز به تصمیم گیری و تصمیم سازی در سطح کلان نظام دارد. که بنده به عنوان یک تولید کننده و از زاویه نگاه خود به این موضوع نگاه می کنیم. ممکن است یک سیاستمدار، یک مسئول دولتی حرفی مخالف نظر من بدهد اما ما برای تحقق این شعار نیاز به تعامل داریم تعامل با دنیا و در اولین قدم به اعتقاد بنده باید ما FATF را می پذیرفتیم امروز برای جهش تولید نیاز به مواد اولیه داریم و مواد اولیه جز به انتقال ارز و رساندن آن برای فروشنده محقق نمی شود. بخش بزرگی از مواد اولیه مورد نیاز واحدهای تولیدی وارداتی است و امروز شاهدیم که چگونه به عنوان مثال بسیاری از مرغاریها به علت نداشتن دان دارند از بین می روند. امروز جهان به مثابه یک دهکده کوچک است که همه نیاز به یکدیگر داریم و خودکفائی صرفاً یک شعار غیرقابل اجرا تعریف می شود. از طرف دیگر برای تحقق عملی این شعار علاوه بر تأمین مواد اولیه نیاز به افزایش قدرت خرید مردم افزایش سرانه مصرف مواد غذایی اصلی مانند شیر و گوشت و مرغ داریم. ایجاد بستر مناسب و تسهیل صادرات و حذف مقررات دست و پاگیر گمرکی یکی دیگر از اقدامات لازم برای تحقق عملی شعار جهش تولیدات. حمایت عملی و واقعی و نه شعار گونه از فعالیت های تولیدی و صنفی و کار آفرین با تسهیل قراردادان سرمایه در گردش و نرخ مناسب و باز پرداخت حداقل ۲ یا ۳ ساله حذف بوروکراسی اداری در ادارات از دیگر مؤلفه های اخذ مالیات بر مصرف و نه بر تولید، اصلاح قوانین و مقررات



بویژه در حوزه مالیات و تأمین اجتماعی و پاسخگو نظارت بیشتر دستگاه‌های نظارتی برای جلوگیری از سوء استفاده‌های احتمالی که منجر به تخریب چهره نظام می‌گردد. و عدم تبعیض در ارائه خدمات توسط سازمانها و نهادهای مختلف از دیگر راهکارهای تحقق عملی فرمایش مقام معظم رهبری است. در خاتمه ضمن تشکر از تلاشها و فداکاریهای پزشکان و پرستاران و کادر درمانی بیمارستان‌ها و همینطور از تلاشهای خستگی‌ناپذیر استاندار پر تلاش و محبوب استان و همینطور جناب آقای مهندس چوپانی و تشکر از صنعتگران و کارآفرینان و خیرینی که با اهدا کمک‌های بی‌سابقه رکورد بینظیری در خلق حماسه‌ی کمک به بیماران صورت دادند تشکر و قدردانی می‌نمایم و از خداوند بزرگ شفاعت عاجل بیماران و دفع کامل این بیماری را مسئلت می‌نمایم.

آقای جلالی رئیس انجمن صنفی کارفرمایان پیمانکاران استان گلستان

ضمن تبریک فرا رسیدن سال نو همانگونه که مستحضرید سال ۹۸ با سیل بی‌سابقه و خسارت‌های فراوان آن به استان و مردم آن آغاز شد و متأسفانه امسال هم کشور با بیماری هم‌گیر کرونا درگیر هست و شاهد هستیم هر روز هموطنان عزیزمان بر اثر این بیماری جان خود را از دست می‌دهند پیمانکاران عمرانی استان گلستان در سیل سال گذشته از زمان اولیه وقوع سیل در کنار مردم و مسئولین از شرق تا غرب استان بدون هیچ‌گونه چشم‌داشتی با تمام توان خود و ماشین‌آلاتشان در سیل حضور داشتند و در کم کردن خسارتها نقش بسزایی ایفا نمودند امسال هم این انجمن و تمامی اعضای آن با شروع بیماری کرونا و با توجه به حس نوع دوستی و از روی نیت پاک و خیرخواهانه به صورت خودجوش شروع به جمع‌آوری کمک برای تهیه مایحتاج و نیازهای ستاد از قبیل (ونتیلاتور ماسک دستکش مواد ضد عفونی‌کننده...) نمودند و هر یک از ۵۰ میلیون ریال تا ۱,۵ میلیارد ریال کمک داشتند و تا به امروز بالغ بر ۲۳ میلیارد ریال برای این امر جمع‌آوری شد که حتی خیلی از عزیزان همکار پیمانکار درخواست داشتند اسمی از ایشان برده نشود چون واقعا از روی نیت پاک و خالصانه در این امر خیرخواهانه مشارکت نمودند همچنین در راستای عمل نمودن به منویات و شعار مقام معظم رهبری در این شرایط تحریم‌های سخت و ظالمانه برای عملی شدن جهش در تولید لازم هست به ظرفیت‌های بومی استان نگاه ویژه‌ای داشت علی‌الخصوص در استفاده از ظرفیت پیمانکاران بومی استان که نقش بسزایی در اشتغال‌زایی و رونق دارند، و از کوچکترین فرصت برای توانمندسازی این عزیزان استفاده نمود. همین پیمانکارانی که در تمامی مشکلات با تمام توان در کنار مردم و مسئولین حضور داشتند و جان و مال خود را نثار نمودند.

مطمئناً قوی نمودن و توجه بیشتر به پیمانکاران بومی استان منفعت آن به همین استان بر می‌گردد، و اگر خدایی نکرده بلا و حادثه‌ای رخ دهد باز همین عزیزان با توان مضاعف در کنار مردم و مسئولین حضور خواهند داشت اگر پیمانکاران استان قوی‌تر شوند الان به جای چند میلیارد، چند ده میلیارد کمک می‌کردند هر چند این عزیزان تا به امروز حسن نیت خود را ثابت نموده‌اند و تمامی امتحانات محوله را سر بلند پشت سر گذاشته‌اند و در عرصه عمرانی و سازندگی استان توانمندی‌های خود را در اجرای پروژه‌های بزرگ مختلف و با کیفیت خوب و سریع از قبیل (ساختمانهای بلند با تاسیسات کامل اداری و شخصی، پل روگذر، زیرگذر، ایجاد جاده در مسیرهای صعب‌العبور پروژه‌های زهکشی و ...) بارها ثابت نموده‌اند و نمونه‌هایی مختلف اجرا شده‌اند آن در استان وجود دارد که در حال بهره‌برداری می‌باشد البته لازم به ذکر است در این مسیر بعضی از مدیران و مسئولین نگاه مثبت و همراهی لازم را داشته‌اند که جای بسی تقدیر و تشکر فراوان دارد، تقاضا داریم به جهت اجرایی شدن بهتر، از مدیران دستگاه‌های اجرای استان و دستگاه قضایی و نظارتی و بانک‌های عامل استان خواسته شود تا تمامی موانع در استفاده و به کارگیری از ظرفیت پیمانکاران بومی استان در پروژه‌های استانی و حتی ملی و همچنین پروژه‌های سرمایه‌گذاری استان برداشته شود تا انشاءالله با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری و دیگر مسئولین نظام در محقق نمودن شعار جهش تولید گامی اساسی برداشته شود و به تبع آن باعث پیشرفت و توسعه رونق در استان شود.

همچنین این انجمن و اعضای آن آمادگی هر نوع همکاری و نشست برای رفع موانع و ارائه راهکارهای اجرایی را دارد. ضمناً مدیران دستگاه‌های اجرایی و نمایندگان بخش خصوصی پیرامون هر یک از دستورات جلسه نقطه نظرات خود را بیان نمودند.



مصوبات استانی		
ردیف	عنوان دستور	تصمیمات
۱	هم اندیشی اجرای شعار سال مقام معظم رهبری برای جهش تولید	مصوب و مقرر گردید مدیران دستگاه های اجرایی برای تحقق شعار سال مقام معظم رهبری و جهش تولید به معنی واقعی با حذف بوروکراسی های زائد اداری همکاری و همراهی لازم را با واحدهای تولیدی و فعالان اقتصادی بعمل آورند.

مصوبات ملی و فراگیر		
ردیف	عنوان دستور	تصمیمات
۱	بیان نقطه نظرات فعالان بخش خصوصی	مصوب و مقرر گردید با توجه به مباحث مطروحه و درخواست فعالان اقتصادی پیرامون اخذ مالیات از بخش صنعت و اصلاح نظام مالیاتی کشور بویژه مالیات بر ارزش افزوده که نیازمند قانون گذاری می باشد. اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان با دعوت از مجمع نمایندگان دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی و تشریح مشکلات عدیده مالیاتی اکثر واحدهای تولیدی- صنعتی- کشاورزی- خدماتی که تا کنون باعث عقب ماندگی، عدم پیشرفت اقتصادی بوده و منجر به فشارهای مضاعف اقتصادی گشته و انبوه پرونده های مالیاتی در سازمان امور مالیاتی خود مؤید مشکلات می باشد. توصیه میگردد برای برون رفت از چالش های موجود مجمع نمایندگان استانهای سراسر کشور با طرح خواسته های خود در مراکز استان مربوطه در سطح ملی موضوع در دستور کار شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی اتاق ایران قرار گیرد.
۲	هم اندیشی اجرای شعار سال مقام معظم رهبری برای جهش تولید	مصوب و مقرر گردید به منظور حمایت از واحدهای تولیدی و فعالان اقتصادی بوا سطر تعطیلی و رکود ناخواسته پس از شیوع اپیدمی کرونا که با افزایش عمومی قیمت مواد اولیه مواجه بوده و تعیین حد سقف سرمایه در گردش استانها در شرایط فعلی تکافوی هزینه مواد اولیه را ندارد و کالاهای تولیدی نیز افزایش قیمت نداشته، دبیر هماهنگی شورای عالی بانک ها با بیان مشکلات درخواست افزایش تعیین حد بانکها را با امضاء استاندار محترم از مراجع ذیصلاح درخواست افزایش تعیین حد اعتباری صورت گیرد.